1
2

	[image: image1.jpg]

	М у н и ц и п а л ь н о е    о б р а з о в а н и е

субъекта    Российской   Федерации   Санкт-Петербург

Н А Р В С К И Й    О К Р У Г

М у н и ц и п а л ь н ы й    С о в е т

                                  198099 Санкт-Петербург, ул. Оборонная, д. 18,  тел. 786-77-66

           КПП 780501001; ИНН 7805111718; ОКАТО 40276565000; ОКОНХ 97600; ОКПО 49012948

               Адрес в Интернете:  www.narvski-okrug.spb.ru    e-mail: narvokrug@mail.wplus.net

Р Е Ш Е Н И Е

№ 9
26.03.2013г.
О выдвижении кандидатур в состав участковых
избирательных комиссий

               Заслушав главу муниципального образования Нарвский округ Каптуровича А.Г., проинформировавшего Совет о необходимости выдвижения кандидатур в состав участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, на основании пункта 2 статьи 22, пункта 4 статьи 27  Федерального закона от 12.06.2002 N 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Совет

РЕШИЛ:

1. Предложить Территориальной избирательной комиссии № 3 назначить членом участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса

Избирательного участка № 578 – Когаль Марину Борисовну;

Избирательного участка № 577 – Вавилова Дмитрия Юрьевича

2. Направить настоящее решение и письменные согласия граждан Российской Федерации на предложение их кандидатур для назначения членами участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, на обработку персональных данных в  Территориальную избирательную комиссию № 3.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
Глава муниципального образования-

Исполняющий полномочия Председателя

Муниципального совета
                                               А.Г. Каптурович
Третий

созыв